
  
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 

 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а  

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р I Ш Е Н Н Я 
 

12.12. 2012 № 429 

м. Артемівськ 
 
Про стан інформатизації виконавчих 

органів Артемівської міської ради у 2012 

році 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу комп’ютерного забезпечення 

Артемівської міської ради Кисельова М.В. «Про стан інформатизації 

виконавчих органів Артемівської міської ради у 2012році», згідно з рішенням 

Артемівської міської ради №6/16-254 від 28.12.2011 «Про затвердження 

Програми економічного і соціального розвитку території Артемівської міської 

ради на 2012 рік», керуючись cт. 52 Закону України від 21.05.97 №280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні» із внесеними до нього змінами  

 

ВИРІШИВ: 
 
1. Інформацію начальника відділу комп'ютерного забезпечення  

Артемівської міської ради Кисельова М.В. «Про стан інформатизації 

виконавчих органів Артемівської міської ради у 2012 році» прийняти до 

відома. 

 

2. Відділу комп'ютерного забезпечення  Артемівської міської ради 

(Кисельов) продовжити роботу з інформатизації виконавчих органів 

Артемівської міської ради за напрямками включеними до програми 

економічного і соціального розвитку території Артемівської міської ради на 

2013 рік. 

 

3. Керівникам самостійних  відділів та управлінь міської ради:  

 

3.1. Надати у відділу комп’ютерного забезпечення Артемівської міської 

ради в термін до 28.12.2012 план з легалізації та придбання комп’ютерних 

програм виробництва корпорації «Майкрософт» на 2013 рік. 

3.2. Передбачити на 2013 рік видатки на легалізацію та придбання 

комп’ютерних програм виробництва корпорації «Майкрософт». 

3.3. Надати у відділу комп’ютерного забезпечення Артемівської міської 



ради в термін до 25.01.2013 план впровадження в роботу програм з відкритим 

кодом на 2013 рік. 

 

4. Рекомендувати Соледарській міській раді в термін до 31.01.2013 

закінчити роботи зі створення офіційного веб-сайту та розмістити його у 

глобальній мережі Інтернет.  

 

5. Організаційне виконання рішення покласти на відділ комп’ютерного 

забезпечення Артемівської міської ради (Кисельов М.В.) 

 

  6. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Артемівської міської ради Коліно М.Є. 

 

 

Міський голова                                             О. О. Рева 


